

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawców
Nr sprawy 07/2021
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00062849/01 z dnia 2021-05-24

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym:

DOSTAWA WYROBÓW OPATRUNKOWYCH

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 –

Pakiet nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach `10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 2 –

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a`100mb z przeliczeniem podanych ilości, tj. 45 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 3 –

Pakiet 1, pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości min. 150%?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 4 –

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne w rozmiarze 8cm x 4m?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 5 –

Pakiet 1, pozycja 7-9

Czy Zamawiający dopuści opaski o rozciągliwości 100-140%?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 6 –

Pakiet 1, pozycja 11-13

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne z jedną zapinką?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 7 –

Pakiet 1, pozycja 14, 21-23

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o dużej elastyczności o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 8 –

Pakiet 1, pozycja 14, 21-23

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w rozmiarach zgodnie z przeznaczeniem wskazanym przez Zamawiającego o innym oznaczeniu aniżeli numery podane przez Zamawiającego? Producenci w różny sposób oznaczają swoje wyroby, jednak ważne jest przeznaczenie poszczególnych siatek, a nie ich oznaczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 9 –

Pakiet 1, pozycja 17-20

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 10 –

Pakiet 1, pozycja 17-20

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 3 minuty?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 11 –

Pakiet 1, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 3m?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 12 –

Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową pakowaną a'6szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 13 –

Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści opaskę podgipsową pakowaną a'12szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 14 –

Pakiet 1, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści ligninę w opakowaniu a'5kg z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 15 –

Pakiet 1 Pozycja 28-30

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z rękawem zakończonym poliestrowym mankietem?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 16 –

Pakiet 1 Pozycja 28-30

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 17 –

Pakiet 1, pozycja 31-32

Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie z klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 18 –

Pakiet 1, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści tampony z gazy 17 nitkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 19 –

Pakiet 1, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści tampony z gazy w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 20 –

Pakiet 1, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści tampony z gazy w opakowaniu a'250szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 21 –

Pakiet 1, pozycja 49, 52

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 22 –

Pakiet 1, pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści kompresy z waty celulozowej pakowane 2 x 500szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 23 –

Pakiet 1, pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści tampony z gazy 17 nitkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 24 –

Pakiet 1, pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści tampony z gazy w rozmiarze 9,5x9,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 25 –

Pakiet 1, pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści tampony z gazy w opakowaniu a'10szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 26 –

Pakiet 1, pozycja 53

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 27 –

Pakiet 1, pozycja 55

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 28 –

Pakiet 1, pozycja 56-57

Czy Zamawiający dopuści jałowy nieprzylepny kompres wysokochłonny włókninowo-celulozowy (warstwa kontaktowa z raną z polipropylenu, warstwa celulozowa otaczająca wkład chłonny z celulozy, wkład chłonny z pulpy celulozowej, warstwa zewnętrzna z polipropylenu)?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 29 –

Pakiet 1, pozycja 56

Czy Zamawiający dopuści jałowy nieprzylepny kompres wysokochłonny w rozmiarze 10x20szt pakowany pojedynczo w opakowaniu handlowym a'25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 30 –

Pakiet 1, pozycja 56

Czy Zamawiający dopuści jałowy nieprzylepny kompres wysokochłonny w rozmiarze 20x25szt pakowany pojedynczo w opakowaniu handlowym a'15szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 31 –

Pakiet 5, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 32 –

Pakiet 5, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści kompresy 16 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 33 –

Pakiet 5, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną gazową niejałową po wstępnym praniu z tasiemką i znacznikiem rtg, kl. IIA reg. 7, 45x45cm, 20N, 4W pakowaną a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 34 –

Pakiet 5, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną gazową jałową niepraną wstępnie z tasiemką i nitką rtg, sterylizowaną parą wodną, kl. IIA reg. 7, 45x45cm, 17N, 4W pakowaną a'2 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 35 –

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania brzegów ran pakowane a'6szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 36 –

Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania brzegów ran pakowane a'5szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 37 –

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania brzegów ran pakowane a'3szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 38 –

Pakiet nr 5:

Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga zaoferowania wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego uŜytku? Wyroby sklasyfikowane w klasie I reguła 4 są nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, których nie można uŜywać w przypadku zabiegów inwazyjnych na salach operacyjnych. W tym przypadku kompresy sklasyfikowane w klasie I reguła 4 przeznaczone są do uŜycia jako

bariera mechaniczna, do ucisku lub do absorpcji wysięków.

Odpowiedź:

Zamawiający: tak wymaga

Pytanie 39 –

Pakiet nr 5 poz. 1-12:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów gazowych pakowanych w opakowaniu typu blister, na których umieszczony jest wskaźnik sterylizacji? Takie wyroby są obecnie dostarczane do Państwa szpitala, ponadto rozwiązanie takie stanowi dodatkowe potwierdzenie procesu sterylizacji dla bezpośredniego użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający: oczekuje dostarczenia wyrobu sterylnego z potwierdzenie sterylizacji na opakowaniu

Pytanie 40 –

Pakiet nr 5 poz. 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet gazowych nie poddawanych procesowi wstępnego prania? Zaoferowane przez nas serwety wykonane są z gazy, która poddana jest praniu chemicznemu (nadtlenek wodoru) w substancji obojętnej dla tkanek, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

W przypadku utrzymania wymogu „wstępnego prania” prosimy o wskazanie norm lub innych przepisów, na podstawie których należałoby takie pranie przeprowadzić. W szczególności prosimy o wskazanie pożądanego celu prania wyrobów czystych fizycznie i chemiczne, środków piorących jakich należy użyć i norm jakie powinny one spełniać. Prosimy także o określenie warunków prania – temperatury wody, czasu, użytych środków itp.

Prośba o uszczegółowienie żądania, aby serwety operacyjne z gazy były wstępnie prane wynika z faktu, iż jako wieloletni producent tych wyrobów nie znajdujemy uzasadnienia dla przeprowadzenia takiego procesu, a asortyment przez nas oferowany jest wytwarzany w warunkach najwyższej jakości, z zachowaniem stałego monitoringu środowiska produkcyjnego oraz zapewnienia wysokiego poziomu higieny zapewniającą czystość mikrobiologiczną serwet operacyjnych.

Nie są również dostępne żadne ogólnodostępne przepisy, które definiowałyby i precyzowały wymogi dla „prania wstępnego”. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż wymóg prania dotyczy jedynie serwet gazowych, a Zamawiający nie stawia takiego wymagania pozostałym wyrobom wykonanym z gazy medycznej, takim jak kompresy, tuffery czy też sama gaza konfekcjonowana. Proces prania serwet gazowych stosuje ograniczona liczba wytwórców wyrobów z gazy bawełnianej. Tym samym, utrzymanie wymogu prania znacząco ogranicza ubieganie się o zamówienie publiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 41 –

Pakiet nr 5 poz. 13:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania serwet gazowych pakowanych w opakowaniu typu blister, na których umieszczony jest wskaźnik sterylizacji? Takie wyroby są obecnie dostarczane do Państwa szpitala, ponadto rozwiązanie takie stanowi dodatkowe potwierdzenie procesu sterylizacji dla bezpośredniego użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający: oczekuje dostarczenia wyrobu sterylnego z potwierdzenie sterylizacji na opakowaniu

Pytanie 42 –

Pakiet nr 8:

Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga zaoferowania wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku? Wyroby sklasyfikowane w klasie I reguła 4 są nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, których nie można używać w przypadku zabiegów inwazyjnych na salach operacyjnych. W tym przypadku kompresy sklasyfikowane w klasie I reguła 4 przeznaczone są do użycia jako bariera mechaniczna, do ucisku lub do absorpcji wysięków.

Odpowiedź:

Zamawiający: tak wymaga

Pytanie 43 –

Pakiet nr 8 poz. 1-9:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów włókninowych pakowanych w opakowaniu typu blister, na których umieszczony jest wskaźnik sterylizacji? Rozwiązanie takie stanowi dodatkowe potwierdzenie procesu sterylizacji dla bezpośredniego użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający: oczekuje dostarczenia wyrobu sterylnego z potwierdzenie sterylizacji na opakowaniu

Pytanie 44 –

PAKIET NR 1

1. Poz. nr 1, 15-16, 44 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania gazy bawełnianej oraz kompresów gazowych sklasyfikowanych w minimum klasie I, regule 4?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 45 –

PAKIET NR 1

2. Poz. nr 26- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania ligniny sklasyfikowanej jako wyrób higieniczny (nie wyrób medyczny)?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 46 –

PAKIET NR 2

3. Poz. nr 9-12- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania hydroaktywnego opatrunku piankowego z warstwą hydrożelu z krawędzią samoprzylepną?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 47 –

PAKIET NR 2

4. Poz. nr 9- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku w rozmiarze 12,5 x 12,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 48 –

PAKIET NR 2

5. Poz. nr 12- czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku w rozmiarze 18 x 18,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 49 –

PAKIET NR 6

3. Poz. nr 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania jałowego zestawu opatrunkowego małego, posiadającego w swoim składzie 3 samoprzylepne transparentne folie poliuretanowe w rozmiarze 15cm x 20cm? Pozostałe parametry zestawu bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 50 –

PAKIET NR 6

4. Poz. nr 4 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania jałowego zestawu opatrunkowego bardzo dużego XL, posiadającego w swoim składzie 6 samoprzylepnych transparentnych folii poliuretanowych w rozmiarze 20cm x 30cm? Pozostałe parametry zestawu bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 51 –

PAKIET NR 6

5. Poz. nr 6 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania jałowego zestawu opatrunkowego na płytkie rany, posiadającego w swoim składzie 2 samoprzylepne transparentne folie poliuretanowe w rozmiarze 20cm x 30cm? Pozostałe parametry zestawu bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 52 –

Pytanie 1 – pakiet 1 , poz. 28-30

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o Wydzielenie z pakietu 1 poz. 28-30 i utworzenie z nich osobnego zadania.

Ponadto prosimy o dopuszczenie fartuchów o następujących parametrach:

sterylny, pełnochłonny, z włókniny typu SMMS zapinany na rzep, rękawy zakończone elastycznym, poliestrowym mankietem, troki łączone kartonikiem, sposób złożenia i konstrukcja pozwala na aplikację fartucha zapewniającą zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, kolor niebieski , rozmiar L, XL, XXL. Fartuch zawinięty w papier krepowy zabezpieczający przed przypadkowym zabrudzeniem w trakcie otwierania.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SWZ nr sprawy: 07/2021.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiający